Общество с ограниченной ответственностью «_______________________»

РЕШЕНИЕ № 1
единственного учредителя
об учреждении общества с ограниченной ответственностью «_______________________»

_________                                                                                                                   «__»_______ 20___г.

Единственный учредитель ООО «____________________________________________________» – ____________________________________________________________________________________

РЕШИЛ:

1. Учредить общество с ограниченной ответственностью «_______________________» (далее – Общество).

2. Определить в качестве полного фирменного наименования Общества на русском языке формулировку «общество с ограниченной ответственностью ________________________», в качестве сокращенного фирменного наименования на русском языке – формулировку «________________________________________________________________________».

3. Определить местом нахождения Общества следующ__ ________________: _________.

4. Утвердить устав Общества (приложение 1 к настоящему решению).

5. Определить уставный капитал Общества в размере ______ (____________) руб., что составляет 100 процентов уставного капитала. Единственная доля, равная 100 процентам уставного капитала, номинальной стоимостью ______ (____________) руб. принадлежит _______________________________. Уставный капитал оплачен ____________________ в ____.

6. Назначить генеральным директором Общества себя – _______________________________.

Приложение:
1. Устав ООО «_______________________________________________________________».

Единственный учредитель                                                                                        __________